
  

DODATEK č. 2 
ke smlouvě o poskytnutí software č. PCH 273/03 

ze dne 10. 12. 2003 ve znění dodatku č. 1 
(dále jen smlouva) 

 
č.j. uživatele : HSOL – 5892 - 2/2021 

 
I. Smluvní strany 

 
1.1 Uživatel:  Česká republika - Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje  
   Schweitzerova 91, 779 00 Olomouc  
   Zastoupená: plk. Ing. Karlem Koláříkem, ředitelem  
   IČO:  70885940  
   DIČ:  CZ70885940-identifikovaná osoba  
   Bankovní spojení: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0710  
     
  
1.2 Poskytovatel: PC HELP, a.s. 
   spisová značka: B 1584 vedená u Krajského soudu v Brně 
   Samešova 1144, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 
   Zastoupená: RNDr. Jiřím Pavlasem, předsedou správní rady 
   IČO:  60748516 
   DIČ:  CZ60748516 
   Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 36540711/0100 
 

II. Úvodní ustanovení 
 
2.1. Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 k uvedené smlouvě 
(dále jen dodatek).  
2.2. Identifikační údaje smluvních stran uvedené v čl. I byly upraveny tak, jak je výše uvedeno. 
 

III. Předmět dodatku 
 
3.1. Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel od 1. 1. 2022 již nebude pro uživatele zabezpečovat 
údržbu a další rozvoj aplikace Požární prevence.  
3.2. Uživatel nebude hradit roční poplatek za  údržbu a další rozvoj aplikace Požární prevence sjednaný 
v čl. V. smlouvy. 
 

IV. Závěrečná ustanovení dodatku 
4.1. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.  
4.2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zajistí objednatel do 10 dnů od uzavření 
dodatku. 
4.3. Tento dodatek je vyhotoven pouze v elektronickém originálu. 

 

 
V Třebíči V Olomouci 
 
Za poskytovatele: 

 
Za uživatele: 

RNDr. Jiří Pavlas plk. Ing. Karel Kolářík 
předseda správní rady 

 
ředitel 

 


